
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ШАДРИНСКОЕ" 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   01.07.2019 г.                                      д. Шадрино                                     №  25 

 

О внесении в ГАР ФИАС адресов земельных участков 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О 

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в 

федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации 

от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и 

аннулирования адресов», Постановлением Правительства Российской Федерации 

от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в 

государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного 

взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении 

изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства 

Российской Федерации», Приказа Министерства финансов Российской Федерации 

от 05.11.2015 №171н «Об утверждении перечня элементов планировочной 

структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, 

типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов 

адреса, и правил сокращенного наименования адресообразующих элементов", 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Шадринское» 

Администрация муниципального образования «Шадринское» п о с т а н о в л я е т: 

 

1. По результатам проведённой инвентаризации внести в государственный 

адресный реестр федеральной информационной адресной системы (ГАР ФИАС) 

адреса земельных участков, которые были присвоены до дня вступления в силу 

Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил 

присвоения, изменения и аннулирования адресов», но ранее не размещенные в ГАР 

ФИАС: 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Садовая улица, 2 

(18:18:082003:308); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Садовая улица, 1 

(18:18:082003:307); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Садовая улица, 3 

(18:18:082003:306); 



- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Садовая улица, 4 

(18:18:082003:309); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Садовая улица, 5 

(18:18:082003:305); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Садовая улица, 6/1 

(18:18:082003:295); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Садовая улица, 

6/3(18:18:082003:310); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Садовая улица, 7 

(18:18:082003:33); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Садовая улица, 8 

(18:18:082003:0465); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Садовая улица, 9/1 

(18:18:082003:302); 

Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Садовая улица, 9/2 

(18:18:082003:304); 

Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Садовая улица, 9/3 

(18:18:082003:302); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Садовая улица, 10 

(18:18:082003:298); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Садовая улица, 11 

(18:18:082003:0301); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Садовая улица, 12 

(18:18:082003:0299); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Садовая улица, 13 

(18:18:082002:109); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Садовая улица, 14 

(18:18:082002:103); 



- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Садовая улица, 15 

(18:18:082002:0108); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Садовая улица, 15а 

(18:18:082002:0012); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Садовая улица, 16 

(18:18:082001:186); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Садовая улица, 17 

(18:18:082001:183); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Садовая улица, 19 

(18:18:082001:184); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Садовая улица, 21 

(18:18:082001:185); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Дружный переулок, 1 

(18:18:082001:147); 

-  Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Дружный переулок, 1а 

(18:18:082001:0146); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Дружный переулок, 2 

(18:18:082001:142); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Дружный переулок, 3 

(18:18:082001:145); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Дружный переулок, 4 

(18:18:082001:27); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Дружный переулок, 5 

(18:18:082001:144); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Дружный переулок, 6 

(18:18:082001:143); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Дорожный переулок, 1 

(18:18:082001:12); 



- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Дорожный переулок, 

1а (18:18:082001:0016); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Дорожный переулок, 2 

(18:18:082001:8); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Дорожный переулок, 3 

(18:18:082001:10); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Дорожный переулок, 4 

(18:18:082001:9); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Дорожный переулок, 5 

(18:18:082001:173); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Дорожный переулок, 6 

(18:18:082001:13); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Заречная улица, 1 

(18:18:082001:15); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Заречная улица, 1 

(18:18:082001:7); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Заречная улица, 3 

(18:18:082001:162); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Заречная улица, 4 

(18:18:082001:159); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Заречная улица, 5 

(18:18:082001:161); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Заречная улица, 6 

(18:18:082001:150); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Заречная улица, 7 

(18:18:082001:0046); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Заречная улица, 8 

(18:18:082001:18); 



- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Заречная улица, 9 

(18:18:082001:15); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Заречная улица, 10 

(18:18:082001:3); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Заречная улица, 10а 

(18:18:082001:136); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Заречная улица, 11 

(18:18:082001:160); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Заречная улица, 12 

(18:18:082001:20); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Заречная улица, 13 

(18:18:082001:149); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Заречная улица, 15 

(18:18:082001:0006); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Заречная улица, 19а 

(18:18:082001:141); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Заречная улица, 19 

(18:18:082001:148); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Заречная улица, 21 

(18:18:082001:4); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Заречная улица, 23 

(18:18:082001:140); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Заречная улица, 25 

(18:18:082001:0023); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Заречная улица, 27 

(18:18:082001:0137); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира улица, 1/1 

(18:18:082003:397);  



- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира улица, 1/2 

(18:18:082003:396); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира улица, 2/1 

(18:18:082003:); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира улица, 2/2 

(18:18:082003:399); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира улица, 3/1 

(18:18:082003:0134); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира улица, 3/2 

(18:18:082003:0025); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира улица, 4/1 

(18:18:082003:400); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира улица, 4/2 

(18:18:082003:401); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира улица, 5/1 

(18:18:082003:287); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира улица, 5/2 

(18:18:082003:395); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира улица, 

6/1(18:18:082003:402); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира улица, 6/2 

(18:18:082003:403); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира улица, 7/1 

(18:18:082003:394); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира улица, 7/2 

(18:18:082003:393); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира улица, 8/1 

(18:18:082003:404); 



- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира улица, 8/2 

(18:18:082003:405); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира улица, 9/1 

(18:18:082003:392); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира улица, 9/2 

(18:18:082003:0128); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира улица, 10/1 

(18:18:082003:406); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира улица, 10/2 

(18:18:082003:18); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира улица, 11/1 

(18:18:082003:390); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира улица, 11/2 

(18:18:082003:290); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира улица, 12/1 

(18:18:082003:286); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира улица, 12/2 

(18:18:082003:407); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира улица, 13/1 

(18:18:082003:389); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира улица, 13/2 

(18:18:082003:388); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира улица, 14/1 

(18:18:082003:408); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира улица, 14/2 

(18:18:082003:409); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира улица, 15 

(18:18:082002:123); 



- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира улица, 17 

(18:18:082002:0124); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира улица, 18/1 

(18:18:082003:291); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира улица, 18/2 

(18:18:082003:0151); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира улица, 19 

(18:18:082002:0035); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира улица, 20/1 

(18:18:082003:0152); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира улица, 20/2 

(18:18:082003:0288); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира улица, 21 

(18:18:082001:155); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира улица, 22/1 

(18:18:082003:413); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира улица, 22/2 

(18:18:082003:414); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира улица, 23 

(18:18:082001:154); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира улица, 24/1 

(18:18:082003:415); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира улица, 24/2 

(18:18:082003:0156); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира улица, 25 

(18:18:082001:153); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира улица, 26 

(18:18:082002:0126); 



- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира улица, 28 

(18:18:082002:101; 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира улица, 32 

(18:18:082001:0041); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира улица, 34 

(18:18:082001:379); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира улица, 36 

(18:18:082001:151); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Молодежная улица, 

1/1 (18:18:082003:0111); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Молодежная улица, 

1/2 (18:18:082003:0012); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Молодежная улица, 

2/1 (18:18:082003:285); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Молодежная улица, 

2/2 (18:18:082003:0171); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Молодежная улица, 

3/1 (18:18:082003:377); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Молодежная улица, 

3/2 (18:18:082003:378); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Молодежная улица, 

4/1 (18:18:082003:0114); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Молодежная улица, 

4/2 (18:18:082003:380); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Молодежная улица, 

5/1 (18:18:082003:1381); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Молодежная улица, 

5/2 (18:18:082003:0117); 



- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Молодежная улица, 

6/1 (18:18:082003:383); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Молодежная улица, 

6/2 (18:18:082003:0119); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Молодежная улица, 

7/1 (18:18:082003:384); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Молодежная улица, 

7/2 (18:18:082003:385); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Нагорная улица, 1а 

(18:18:082003:342); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Нагорная улица, 1 

(18:18:082003:340); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Нагорная улица, 2/1 

(18:18:082003:75); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Нагорная улица, 2/2 

(18:18:082003:0076); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Нагорная улица, 3/1 

(18:18:082003:375); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Нагорная улица, 3/2 

(18:18:082003:469); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Нагорная улица, 4 

(18:18:082003:343); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Нагорная улица, 5/1 

(18:18:082003:374); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Нагорная улица, 5/2 

(18:18:082003:373); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Нагорная улица, 6/1 

(18:18:082003:344); 



- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Нагорная улица, 6/2 

(18:18:082003:345); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Нагорная улица, 7/1 

(18:18:082003:372); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Нагорная улица, 7/2 

(18:18:082003:0106); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Нагорная улица, 8/1 

(18:18:082003:346); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Нагорная улица, 8/2 

(18:18:082003:347); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Нагорная улица, 9/1 

(18:18:082003:284); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Нагорная улица, 9/2 

(18:18:082003:371); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Нагорная улица, 10/1 

(18:18:082003:348); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Нагорная улица, 10/2 

(18:18:082003:281); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Нагорная улица, 11/1 

(18:18:082003:370); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Нагорная улица, 11/2 

(18:18:082003:369); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Нагорная улица, 12/1 

(18:18:082003:349); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Нагорная улица, 12/2 

(18:18:082003:350); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Нагорная улица, 13/1 

(18:18:082003:368); 



- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Нагорная улица, 13/2 

(18:18:082003:367); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Нагорная улица, 14/1 

(18:18:082003:282); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Нагорная улица, 15/1 

(18:18:082003:366); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Нагорная улица, 15/2 

(18:18:082003:365); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Нагорная улица, 16/1 

(18:18:082003:352); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Нагорная улица, 16/2 

(18:18:082003:353); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Нагорная улица, 17 

(18:18:082003:468); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Нагорная улица, 18/1 

(18:18:082003:355); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Нагорная улица, 18/2 

(18:18:082003:356); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Нагорная улица, 19 

(18:18:021002:699); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Нагорная улица, 20/1 

(18:18:082003:0006); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Нагорная улица, 20/2 

(18:18:082003:357); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Нагорная улица, 21 

(18:18:001002:726); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Нагорная улица, 22/1 

(18:18:082003:582); 



- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Нагорная улица, 22/2 

(18:18:082003:280); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Нагорная улица, 24/1 

(18:18:082003:358); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Нагорная улица, 24/2 

(18:18:082003:359); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Нагорная улица, 26/1 

(18:18:082003:283); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Нагорная улица, 26/2 

(18:18:082003:360); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Нагорная улица, 28/1 

(18:18:082003:361); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Нагорная улица, 28/2 

(18:18:082003:362); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Нагорная улица, 30/1 

(18:18:082003:363); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Нагорная улица, 30/2 

(18:18:082003:364); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Первомайская улица, 1 

(18:18:082003:0294); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Первомайская улица, 2 

(18:18:082003:324); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Первомайская улица, 3 

(18:18:082003:0311); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Первомайская улица, 4 

(18:18:082003:323); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Первомайская улица, 5 

(18:18:082001:268); 



- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Первомайская улица, 7 

(18:18:082003:327); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Первомайская улица, 9 

(18:18:082003:328); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Полевая улица, 1 

(18:18:082003:419); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Полевая улица, 1а 

(18:18:082003:428); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Полевая улица, 1в 

(18:18:082003:427); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Полевая улица, 1г 

(18:18:021002:718); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Полевая улица, 2/1 

(18:18:082003:292); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Полевая улица, 4/1 

(18:18:082003:421); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Полевая улица, 4/2 

(18:18:082003:289); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Полевая улица, 5 

(18:18:021002:722); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Полевая улица, 6 

(18:18:082003:422); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Полевая улица, 7 

(18:18:021002:777); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Полевая улица, 8 

(18:18:082003:423); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Полевая улица, 9 

(18:18:000000:5392); 



- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Полевая улица, 10 

(18:18:082003:424); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Полевая улица, 12 

(18:18:082003:425); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Полевая улица, 14 

(18:18:082003:426); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Полевая улица, 16/1 

(18:18:082003:470); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Полевая улица, 18 

(18:18:021002:714); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Советская улица, 1а 

(18:18:082001:0016); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Советская улица, 1 

(18:18:082003:293); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Советская улица, 4 

(18:18:082002:0015); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Советская улица, 7 

(18:18:082003:0047); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Советская улица, 9 

(18:18:082003:431); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Советская улица, 11 

(18:18:082003:333); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Советская улица, 12 

(18:18:082002:105); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Советская улица, 13 

(18:18:082003:334); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Советская улица, 14 

(18:18:082002:0117); 



- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Советская улица, 15/1 

(18:18:082003:64); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Советская улица, 15/2 

(18:18:082002:206); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Советская улица, 15/3 

(18:18:082003:0026); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Советская улица, 16 

(18:18:082002:118); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Советская улица, 17 

(18:18:082002:24); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Советская улица, 18 

(18:18:082002:0119); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Советская улица, 19 

(18:18:082003:386); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Советская улица, 20 

(18:18:082002:121); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Советская улица, 21 

(18:18:082003:387); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Советская улица, 22 

(18:18:082002:0031); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Советская улица, 24 

(18:18:082002:0122); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Советская улица, 25/1 

(18:18:082003:296); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Советская улица, 25/2 

(18:18:082003:417); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Советская улица, 25/3 

(18:18:082003:0158); 



- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Советская улица, 26 

(18:18:082002:147); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Советская улица, 28 

(18:18:082002:127); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Советская улица, 28/2 

(18:18:082002:104); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Советская улица, 30/1 

(18:18:082002:128); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Советская улица, 30/3 

(18:18:082002:129); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Советская улица, 34 

(18:18:082002:130); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Советская улица, 36 

(18:18:082002:41); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Советская улица, 40 

(18:18:082002:133); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Труда улица, 1 

(18:18:082003:313); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Труда улица, 2 

(18:18:082003:317); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Труда улица, 3/1 

(18:18:082003:314); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Труда улица, 3/2 

(18:18:082003:315); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Труда улица, 5 

(18:18:082003:278); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Труда улица, 8/1 

(18:18:082002:114); 



- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Труда улица, 8/2 

(18:18:082003:113); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Труда улица, 9 

(18:18:082003:316); 

Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Труда улица, 10 

(18:18:082002:19); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Труда улица, 11 

(18:18:082002:111); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Труда улица, 12/1 

(18:18:082002:112); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Труда улица, 12/2 

(18:18:082002:146); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Труда улица, 13 

(18:18:082002:102); 

Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Труда улица, 14 

(18:18:082001:11); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Труда улица, 16 

(18:18:082001:176); 

Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Труда улица, 17 

(18:18:082002:106); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Труда улица, 19 

(18:18:082002:9); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Труда улица, 21 

(18:18:082001:180); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Труда улица, 23 

(18:18:082001:179); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Труда улица, 25 

(18:18:082001:178); 



Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Труда улица, 27 

(18:18:082001:66); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Труда улица, 29 

(18:18:082001:0078); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Труда улица, 31 

(18:18:082001:177); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Труда улица, 33 

(18:18:082001:64); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Школьная улица, 1 

(18:18:082003:338); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Школьная улица, 2 

(18:18:082003:336); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Школьная улица, 3 

(18:18:082003:337); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Школьная улица, 5 

(18:18:082003:332); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Школьная улица, 7 

(18:18:082003:0050); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Школьная улица, 8 

(18:18:082002:24); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Школьная улица, 10 

(18:18:082001:164); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Школьная улица, 11 

(18:18:082003:319); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Школьная улица, 12 

(18:18:082001:165); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Школьная улица, 14 

(18:18:082001:166); 



- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Школьная улица, 15 

(18:18:082002:115); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Школьная улица, 16 

(18:18:082001:167); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Школьная улица, 17 

(18:18:082001:171); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Школьная улица, 19 

(18:18:082001:0170); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Школьная улица, 21 

(18:18:082001:0169); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Школьная улица, 23 

(18:18:082001:17); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Дачная улица, 1 

(18:18:066001:139); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Дачная улица, 2 

(18:18:066001:0140); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Дачная улица, 3 

(18:18:066001:0140); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Дачная улица, 4 

(18:18:066002:0207); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Дачная улица, 5 

(18:18:066001:141); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Дачная улица, 5а 

(18:18:066001:0070); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Дачная улица, 6 

(18:18:066002:206); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Дачная улица, 7 

(18:18:066001:142); 



- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Дачная улица, 8 

(18:18:066002:0205); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Дачная улица, 9 

(18:18:066002:077); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Дачная улица, 10 

(18:18:066002:0204); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Дачная улица, 11 

(18:18:066002:0079); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Дачная улица, 13 

(18:18:066002:230); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Дачная улица, 15 

(18:18:066002:212); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Дачная улица, 17 

(18:18:066002:213); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Дачная улица, 19 

(18:18:066002:83); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Зеленая улица, 1 

(18:18:066001:112); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Зеленая улица, 4 

(18:18:066001:145); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Зеленая улица, 5 

(18:18:066001:0001); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Зеленая улица, 6 

(18:18:066001:111); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Зеленая улица, 

7(18:18:066002:0193); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Зеленая улица, 8 

(18:18:066002:192); 



- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Зеленая улица, 8а 

(18:18:066002:0195); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Зеленая улица, 9 

(18:18:066002:0194); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Зеленая улица, 10 

(18:18:066002:191); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Зеленая улица, 11 

(18:18:066002:196); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Зеленая улица, 12 

(18:18:066002:190); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Зеленая улица, 13 

(18:18:066002:197); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Зеленая улица, 14 

(18:18:066002:189); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Зеленая улица, 15 

(18:18:066002:0067); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная улица, 1 

(18:18:066002:170); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная улица, 1а 

(18:18:066002:169); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная улица, 2 

(18:18:066002:0162); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная улица, 3 

(18:18:066002:0039); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная улица, 4 

(18:18:066002:27); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная улица, 5 

(18:18:066002:173); 



- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная улица, 6 

(18:18:066002:158); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная улица, 7 

(18:18:066002:174); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная улица, 8 

(18:18:066002:1); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная улица, 8а 

(18:18:066002:157); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная улица, 9 

(18:18:066002:175); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная улица, 10 

(18:18:066002:231); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная улица, 11 

(18:18:066002:176); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная улица, 12 

(18:18:066002:156); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная улица, 13 

(18:18:066002:177); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная улица, 14 

(18:18:066002:0022); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная улица, 15 

(18:18:066002:178); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная улица, 16 

(18:18:066002:155); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная улица, 17 

(18:18:066002:182); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная улица, 18 

(18:18:066002:154); 



- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная улица, 19 

(18:18:066002:0051); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная улица, 20 

(18:18:066002:1539); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная улица, 21 

(18:18:066002:184); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная улица, 22 

(18:18:066002:0018); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная улица, 23 

(18:18:066002:185); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная улица, 24/1 

(18:18:066002:227); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная улица, 24/2 

(18:18:066002:0080); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная улица, 25 

(18:18:066002:186); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная улица, 26 

(18:18:066002:225); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная улица, 27 

(18:18:066002:3); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная улица, 28 

(18:18:066002:224); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная улица, 29 

(18:18:066002:0055); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная улица, 30 

(18:18:066002:94); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная улица, 31 

(18:18:066002:188); 



- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная улица, 32 

(18:18:066002:0093); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная улица, 33/1 

(18:18:066002:199); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная улица, 33/2 

(18:18:066002:4); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная улица, 33а 

(18:18:066002:0069); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная улица, 34 

(18:18:066002:221); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная улица, 35 

(18:18:066002:201); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная улица, 36 

(18:18:066002:0091); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная улица, 37 

(18:18:066002:202); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная улица, 38 

(18:18:066002:220); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная улица, 39 

(18:18:066002:0072); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Лесная улица, 1/1 

(18:18:066002:142); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Лесная улица, 2/1 

(18:18:066002:144); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Лесная улица, 2/2 

(18:18:066002:145); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Лесная улица, 3/1 

(18:18:066002:146); 



- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Лесная улица, 3/2 

(18:18:066002:0002); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Лесная улица, 4/2 

(18:18:066002:147); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Лесная улица, 5/2 

(18:18:066002:149); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Молодежная улица, 1/1 

(18:18:066001:119); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Молодежная улица, 1/2 

(18:18:066001:115); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Молодежная улица, 3/1 

(18:18:066001:117); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Молодежная улица, 3/2 

(18:18:066001:118); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Молодежная улица, 4 

(18:18:066001:135); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Молодежная улица, 5/2 

(18:18:066002:295); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Молодежная улица, 6 

(18:18:066001:133); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Молодежная улица, 6а 

(18:18:066001:114); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Молодежная улица, 6б 

(18:18:066001:134); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Молодежная улица, 7 

(18:18:066001:122); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Молодежная улица, 8 

(18:18:066001:132); 



- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Молодежная улица, 9 

(18:18:066001:5); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Молодежная улица, 10 

(18:18:066001:110); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Молодежная улица, 11 

(18:18:066001:123); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Молодежная улица, 12 

(18:18:066001:131); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Молодежная улица, 13 

(18:18:066001:124); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Молодежная улица, 14 

(18:18:066001:0027); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Молодежная улица, 15 

(18:18:066001:0021); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Молодежная улица, 16 

(18:18:066001:0109); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Молодежная улица, 17 

(18:18:066001:126); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Молодежная улица, 18 

(18:18:066001:130); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Молодежная улица, 19 

(18:18:066001:127); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Молодежная улица, 

20(18:18:066001:129); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Молодежная улица, 22 

(18:18:066001:0024); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Нижняя улица, 1; 



- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Нижняя улица, 2 

(18:18:066001:0159); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Нижняя улица, 4 

(18:18:066001:0058); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Нижняя улица, 8 

(18:18:066001:0155); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Нижняя улица, 10 

(18:18:066001:3); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Нижняя улица, 12 

(18:18:066002:48); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Нижняя улица, 14 

(18:18:066001:179); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Школьная улица, 1 

(18:18:066001:43); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Школьная улица, 2 

(18:18:066001:138); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Школьная улица, 3 

(18:18:066001:0044); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Школьная улица, 7 

(18:18:066001:147); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Школьная улица, 8 

(18:18:066001:164); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Школьная улица, 9 

(18:18:066001:4); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Школьная улица, 10 

(18:18:066001:162); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Школьная улица, 11 

(18:18:066001:148); 



- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Школьная улица, 12 

(18:18:066001:161); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Школьная улица, 13 

(18:18:066001:2);  

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Школьная улица, 15 

(18:18:066001:149); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Школьная улица, 17 

(18:18:066001:150); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Школьная улица, 19 

(18:18:066001:12); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Школьная улица, 21 

(18:18:066001:151); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Школьная улица, 23 

(18:18:066001:152); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Школьная улица, 25 

(18:18:066001:153); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Школьная улица, 27 

(18:18:066001:154); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Школьная улица, 29 

(18:18:066001:56); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Новые Макшаки деревня, Дачная улица, 

2 (18:18:059001:0004); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Новые Макшаки деревня, Дачная улица, 

3 (18:18:059001:0003); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Новые Макшаки деревня, Дачная улица, 

4 (18:18:059001:0005); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Новые Макшаки деревня, Рабочая улица, 

7/2 (18:18:059001:0001); 



- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Чекалка село, Самарская улица, 1 

(18:18:081001:36); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Чекалка село, Полевая улица, 1 

(18:18:081001:37); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Чекалка село, Полевая улица, 2 

(18:18:081001:27); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Чекалка село, Полевая улица, 3 

(18:18:081001:0003); 

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский Муниципальный 

Район, Сельское Поселение Шадринское, Чекалка село, Луговая улица, 1 

(18:18:081001:35). 

 Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Керкмасский кордон, 1. 

 

2. Специалисту Администрации муниципального образования «Шадринское» в 

течение трех рабочих дней, с момента подписания настоящего 

постановления, разместить сведения в государственном адресном реестре 

посредством Федеральной информационной адресной системе. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой 

 

 

Глава                                                                                   Е.Ф.Быкова 

 

 

 


